

**Reparatia capitala și restaurarea
blocului vechi (bloc A al I.P. L.T.
"Gh.Asachi" din str. Bucuresti.64
mun Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-12
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 2 032 882 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF (TPD)	buc	1,000	509,78 139,60	509,78 139,60
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35/3/160A	buc	2,000	211,47 92,80	422,94 185,60
3	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	2,000	145,01 62,40	290,02 124,80
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C25A	buc	8,000	145,01 62,40	1 160,10 499,20
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C32A	buc	1,000	211,46 92,80	211,46 92,80
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C40A	buc	1,000	211,46 92,80	211,46 92,80
7	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF (TDAAR)	buc	1,000	509,78 139,60	509,78 139,60
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	2,000	145,01 62,40	290,02 124,80
9	08-03-529-1	Contactator IIMJI2501	buc	2,000	322,44 136,80	644,88 273,60
10	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, AAR (ABP-141-25)	buc	1,000	509,78 139,60	509,78 139,60
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	6,000	145,01 62,40	870,07 374,40

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,000	145,01 62,40	145,01 62,40
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	2,000	145,01 62,40	290,02 124,80
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-363 (TD)	buc	1,000	922,91 94,80	922,91 94,80
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	292,99 112,40	292,99 112,40
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc	8,000	335,01 62,40	2 680,10 499,20
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	1,000	174,91 62,40	174,91 62,40
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	169,61 62,40	169,61 62,40
19	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4P	set	1,000	1 328,79 120,00	1 328,79 120,00
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-243 (TD1)	buc	1,000	836,91 94,80	836,91 94,80
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	292,99 112,40	292,99 112,40
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc	3,000	335,01 62,40	1 005,04 187,20
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	1,000	335,01 62,40	335,01 62,40
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	7,000	174,91 62,40	1 224,39 436,80
25	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4P	set	1,000	1 328,79 120,00	1 328,79 120,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-243 (TD2)	buc	1,000	836,91 94,80	836,91 94,80
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	292,99 112,40	292,99 112,40
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc	2,000	335,01 62,40	670,02 124,80

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	2,000	335,01 62,40	670,02 124,80
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	5,000	174,91 62,40	874,56 312,00
31	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4Р	set	1,000	1 328,79 120,00	1 328,79 120,00
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24з (TD3)	buc	1,000	836,91 94,80	836,91 94,80
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	292,99 112,40	292,99 112,40
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc	2,000	335,01 62,40	670,02 124,80
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	1,000	335,01 62,40	335,01 62,40
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	5,000	174,91 62,40	874,56 312,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc	1,000	170,41 62,40	170,41 62,40
38	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4Р	set	1,000	1 328,79 120,00	1 328,79 120,00
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-36з (TD4)	buc	1,000	922,91 94,80	922,91 94,80
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	292,99 112,40	292,99 112,40
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc	3,000	335,01 62,40	1 005,04 187,20
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	2,000	335,01 62,40	670,02 124,80
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	9,000	174,91 62,40	1 574,20 561,60
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	1,000	174,91 62,40	174,91 62,40
45	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4Р	set	1,000	1 328,79 120,00	1 328,79 120,00

1	2	3	4	5	6	7
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-363 (TD5)	buc	1,000	922,91 94,80	922,91 94,80
47	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	292,99 112,40	292,99 112,40
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc	3,000	335,01 62,40	1 005,04 187,20
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	2,000	335,01 62,40	670,02 124,80
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	7,000	174,91 62,40	1 224,39 436,80
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	174,91 62,40	174,91 62,40
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc	1,000	174,91 62,40	174,91 62,40
53	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4Р	set	1,000	1 328,79 120,00	1 328,79 120,00
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	1,000	170,71 62,40	170,71 62,40
55	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-363 (TD6)	buc	1,000	922,91 94,80	922,91 94,80
56	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	292,99 112,40	292,99 112,40
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	4,000	335,01 62,40	1 340,05 249,60
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	1,000	174,91 62,40	174,91 62,40
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,000	207,01 62,40	1 035,06 312,00
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc	3,000	177,21 62,40	531,64 187,20
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	1,000	209,61 62,40	209,61 62,40
62	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	1,000	207,31	207,31

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A			62,40	62,40
63	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	2,000	419,01 62,40	838,02 124,80
64	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-С-4Р	set	1,000	1 328,79 120,00	1 328,79 120,00
65	08-03-529-1	Contactator КМИ10960	buc	1,000	672,43 136,80	672,43 136,80
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-12	buc	1,000	581,91 94,80	581,91 94,80
67	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc	1,000	255,19 112,40	255,19 112,40
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	3,000	174,91 62,40	524,74 187,20
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1A	buc	1,000	177,21 62,40	177,21 62,40
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-12	buc	1,000	581,91 94,80	581,91 94,80
71	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc	1,000	255,19 112,40	255,19 112,40
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,000	174,91 62,40	349,82 124,80
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1A	buc	1,000	177,21 62,40	177,21 62,40
74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-12	buc	1,000	581,91 94,80	581,91 94,80
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc	1,000	3 220,99 112,40	3 220,99 112,40
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,000	174,91 62,40	349,82 124,80
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	2,000	335,01 62,40	670,02 124,80
78	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24з (TDV1)	buc	1,000	836,91 94,80	836,91 94,80
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1,000	296,99 112,40	296,99 112,40

1	2	3	4	5	6	7
80	08-03-529-1	Contactator КМИ - 23211	buc	1,000	404,43 136,80	404,43 136,80
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,000	207,31 62,40	207,31 62,40
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	1,000	207,31 62,40	207,31 62,40
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc	1,000	207,31 62,40	207,31 62,40
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc	1,000	174,91 62,40	174,91 62,40
85	08-03-529-1	Contactator КМИ-10910	buc	1,000	442,43 136,80	442,43 136,80
86	08-01-080-1	Releu HNB1308	buc	1,000	165,92 45,20	165,92 45,20
87	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, KM20-11	buc	1,000	390,43 136,80	390,43 136,80
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-36з (TDV2)	buc	1,000	922,91 94,80	922,91 94,80
89	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1,000	297,09 112,40	297,09 112,40
90	08-03-529-1	Contactator КМИ-23211	buc	1,000	594,43 136,80	594,43 136,80
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	2,000	207,31 62,40	414,62 124,80
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	1,000	207,31 62,40	207,31 62,40
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc	1,000	207,31 62,40	207,31 62,40
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc	2,000	174,91 62,40	349,82 124,80
95	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, KM20-11	buc	3,000	390,44 136,80	1 171,31 410,40
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	90,350	638,38 496,00	57 677,72 44 813,60
97	pret furnizor	Cablu ВВГнг-HFLTx-5*10.0	m	745,000	98,50 0,00	73 382,50 0,00
98	pret	Cablu ВВГнг-HFLTx-5*4.0	m	165,000	44,00	7 260,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
99	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -HFLT _x -5*2.5	m	210,000	27,10 0,00	5 691,00 0,00
100	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -HFLT _x -3*2.5	m	2 200,000	14,20 0,00	31 240,00 0,00
101	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} -HFLT _x -3*1.5	m	2 850,000	8,92 0,00	25 422,00 0,00
102	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -FRHFLT _x -5*10	m	20,000	102,00 0,00	2 040,00 0,00
103	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -FRHFLT _x -3*4	m	150,000	27,00 0,00	4 050,00 0,00
104	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -FRHFLT _x -3*2.5	m	195,000	18,50 0,00	3 607,50 0,00
105	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HT} -FRHFLT _x -3*1.5	m	700,000	12,70 0,00	8 890,00 0,00
106	pret furnizor	Cablu KBBΓ _{HT} -FRHFLT _x -4*2.5	m	400,000	28,75 0,00	11 500,00 0,00
107	pret furnizor	Cablu KBBΓ _{HT} -FRHFLT _x -4*1.5	m	1 400,000	15,13 0,00	21 182,00 0,00
108	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm2	100 m	0,500	597,68 448,00	298,84 224,00
109	08-02-412- 10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm2	100 m	1,000	360,55 224,40	360,55 224,40
110	pret furnizor	Conductor ΠΒ3-25mm	m	150,000	40,30 0,00	6 045,00 0,00
111	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,250	379,92 269,60	94,98 67,40
112	08-02-412- 9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,500	187,06 91,60	93,53 45,80
113	pret furnizor	Conductor ΠΒ3-4.0mm	m	75,000	6,80 0,00	510,00 0,00
114	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 595	100 buc	0,120	80 493,42 3 520,00	9 659,21 422,40
115	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 1200	100 buc	0,140	49 493,79 3 520,00	6 929,13 492,80

1	2	3	4	5	6	7
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BAT UNI LED 1200+RWU	100 buc	0,440	66 993,20 3 520,00	29 477,01 1 548,80
117	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200	100 buc	3,100	80 492,95 3 520,00	249 528,14 10 912,00
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 595	100 buc	0,550	56 993,05 3 520,00	31 346,18 1 936,00
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	100 buc	0,090	124 993,67 3 520,00	11 249,43 316,80
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 1200	100 buc	0,440	56 993,20 3 520,00	25 077,01 1 548,80
121	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 1200+acumulator	100 buc	0,100	124 992,90 3 520,00	12 499,29 352,00
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 22W	100 buc	0,080	39 992,25 3 520,00	3 199,38 281,60
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 14W	100 buc	0,050	34 994,20 3 520,00	1 749,71 176,00
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200x300 70W	100 buc	0,220	155 493,23 3 520,00	34 208,51 774,40
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200x300 70W+acumulator	100 buc	0,090	221 993,67 3 520,00	19 979,43 316,80
126	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED SPORT 36W	100 buc	0,100	66 992,90 3 520,00	6 699,29 352,00
127	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	100 buc	0,020	133 996,00 3 520,00	2 679,92 70,40
128	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 595 36W	100 buc	0,020	82 496,00 3 520,00	1 649,92 70,40
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 300 18W	100 buc	0,030	43 489,00 3 520,00	1 304,67 105,60
130	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 70W	100 buc	0,040	155 495,75 3 520,00	6 219,83 140,80
131	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 70W+acumulator	100 buc	0,020	221 996,00 3 520,00	4 439,92 70,40
132	08-03-593-	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina	buc	5,000	648,87	3 244,37

1	2	3	4	5	6	7
	14	la 40x40W sau cu LED			367,60	1 838,00
133	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	9,000	140,34 93,20	1 263,03 838,80
134	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	9,000	329,51 196,00	2 965,56 1 764,00
135	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BELL/T LED 35W	100 buc	0,080	109 992,25 3 520,00	8 799,38 281,60
136	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" LYRA-6523	100 buc	0,050	35 097,60 3 928,00	1 754,88 196,40
137	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" MIZAR-4023	100 buc	0,030	35 093,00 3 928,00	1 052,79 117,84
138	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive HCII1-100W	100 buc	0,180	17 916,72 4 080,00	3 225,01 734,40
139	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc	1,600	10 819,28 1 524,00	17 310,85 2 438,40
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, pe mobilier IP23	100 buc	0,200	10 819,30 1 524,00	2 163,86 304,80
141	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, in podea IP23	100 buc	0,040	11 421,50 1 524,00	456,86 60,96
142	pret furnizor	Boxa pentru prizele instalate in podea LE	buc	2,000	1 170,00 0,00	2 340,00 0,00
143	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc	0,700	7 953,10 1 288,00	5 567,17 901,60
144	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc	0,610	5 714,54 1 756,00	3 485,87 1 071,16
145	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc	0,080	5 117,88 1 288,00	409,43 103,04
146	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc	0,010	5 999,00 1 756,00	59,99 17,56
147	pret furnizor	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	300,000	4,00 0,00	1 200,00 0,00
148	08-02-396-5	Canal de cablu p/u prizele montate pe mobilier	100 m	0,250	9 874,04 1 504,00	2 468,51 376,00
149	pret de piata	Cutie de distributie (doze) IP20	buc	150,000	9,80 0,00	1 470,00 0,00
150	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, IIKE222-1	buc	4,000	150,81 72,00	603,26 288,00
151	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, IIKE222-2	buc	5,000	150,81 72,00	754,07 360,00
152	08-03-532-	Buton resetare alarma	buc	2,000	150,81	301,63

1	2	3	4	5	6	7
	4				72,00	144,00
153	10-08-002-02	Avertizoare optic si sonor	buc	2,000	83,75	167,49
					80,00	160,00
154	08-03-532-4	Buton tip ciuperca	buc	2,000	150,81	301,63
					72,00	144,00
155	08-03-532-4	Buton de comanda PUL1	buc	2,000	150,81	301,63
					72,00	144,00
156	10-06-034-02	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	2,000	685,15	1 370,30
					560,00	1 120,00
157	10-01-039-06	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc	2,000	80,00	160,00
					80,00	160,00
158	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 60x200	100 m	1,650	14 714,69	24 279,24
					1 176,00	1 940,40
159	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 60x100	100 m	1,650	17 914,69	29 559,24
					1 176,00	1 940,40
160	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	7,450	2 667,93	19 876,08
					1 376,00	10 251,20
161	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,350	1 990,09	2 686,62
					952,00	1 285,20
162	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	25,000	1 908,02	47 700,50
					952,00	23 800,00
163	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	36,000	1 502,26	54 081,48
					952,00	34 272,00
164	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,700	4 693,23	12 671,71
					1 232,00	3 326,40
165	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	7,200	4 331,25	31 184,98
					1 232,00	8 870,40
166	10-02-016-06	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED	buc	2,000	494,98	989,96
					404,00	808,00
167	08-01-087-3	Constructii metalice (для крепления лотка)	t	0,350	14 158,34	4 955,42
					2 488,00	870,80
168	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,400	2 929,65	1 171,86
					804,00	321,60
169	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,400	4 173,77	1 669,51
					852,00	340,80
170	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,300	4 748,33	1 424,50
					852,00	255,60

1	2	3	4	5	6	7
171	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 120 mm2	100 m	0,700	4 758,93 852,00	3 331,25 596,40
		<i>Total</i>	lei			1 076 573,18
		<i>Asigurarea med+soc</i>	22,50 %			40 775,35
		<i>Total</i>	100,00 +			1 117 348,53
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			43 624,92
		<i>Total</i>	100,00 +			1 160 973,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			54 367,13
		<i>Total</i>	100,00 +			1 215 340,58
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			48 613,63
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 263 954,21 181 223,76
		2. Lucrari de constructie				
172	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in podea din beton simplu	m	1 120,000	6,00 6,00	6 720,00 6 720,00
173	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (11buc)	m3	0,880	144,64 144,00	127,28 126,72
174	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	100,000	21,08 21,08	2 108,00 2 108,00
		<i>Total</i>	lei			8 955,28
		<i>Asigurarea med+soc</i>	22,50 %			2 014,81
		<i>Total</i>	100,00 +			10 970,09
		<i>Total</i>	100,00 +			10 970,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			877,60
		<i>Total</i>	100,00 +			11 847,69
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			710,87
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				12 558,56 8 954,72
		3. Utilaj				
175	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF IP31 (TPD)	buc	1,000	13 600,00 0,00	13 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
176	Pretul firmei	Automat BA88-35/3/160A	buc	2,000	1 530,00 0,00	3 060,00 0,00
177	Pretul firmei	Bobina de deschidere PH47	buc	2,000	274,00 0,00	548,00 0,00
178	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C25A	buc	8,000	289,20 0,00	2 313,60 0,00
179	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C32A	buc	1,000	289,20 0,00	289,20 0,00
180	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C40A	buc	1,000	289,20 0,00	289,20 0,00
181	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF IP31 (TDAAR)	buc	1,000	10 650,00 0,00	10 650,00 0,00
182	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	2,000	72,00 0,00	144,00 0,00
183	Pretul firmei	Contactoare IIMJ12501	buc	2,000	600,00 0,00	1 200,00 0,00
184	Pretul firmei	Dulap ABP-141-25A	buc	1,000	10 650,00 0,00	10 650,00 0,00
185	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C10	buc	6,000	24,60 0,00	147,60 0,00
186	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C16	buc	1,000	24,60 0,00	24,60 0,00
187	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6	buc	2,000	24,60 0,00	49,20 0,00
188	Pretul firmei	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	2,000	5 850,00 0,00	11 700,00 0,00
189	Pretul firmei	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc	2,000	2 100,00 0,00	4 200,00 0,00
190	Pretul firmei	Post de comanda IIKE222-1Y3	buc	4,000	145,00 0,00	580,00 0,00
191	Pretul firmei	Post de comanda IIKE222-2Y3	buc	5,000	225,00 0,00	1 125,00 0,00
192	Pretul firmei	Buton resetare alarma	buc	2,000	27,00 0,00	54,00 0,00
193	Pretul firmei	Avertizoare optic si sonor	buc	2,000	110,00 0,00	220,00 0,00
194	Pretul firmei	Buton tip ciuperca	buc	2,000	133,00 0,00	266,00 0,00
195	Pretul firmei	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E."SCHIRTEC"	buc	1,000	32 000,00 0,00	32 000,00 0,00
196	Pretul firmei	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm "SCHIRTEC"	buc	80,000	40,00 0,00	3 200,00 0,00
197	Pretul firmei	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED (120W)	buc	2,000	4 650,00 0,00	9 300,00 0,00
198	Pretul	Lustre, cantitate lampi pina la 40x40W	buc	5,000	20 000,00	100 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	sau cu LED			0,00	0,00
199	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	9,000	8 000,00	72 000,00
					0,00	0,00
200	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	9,000	15 000,00	135 000,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			412 610,40
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			4 951,32
		Total Utilaj Inclusiv salariu				417 561,72

		Total	lei	1 694 068
		TVA	20,00 %	338 814
		Total deviz:		2 032 882
		Inclusiv salariu		190 172

**Reparatia capitala și restaurarea
blocului vechi (bloc A al I.P. L.T.
"Gh.Asachi" din str. Bucuresti.64
mun Chisinau**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-12
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 2 032 882 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-12:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4 530,594	40,00	181 223,76
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,396	40,00	215,84
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	168,000	40,00	6 720,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,080	36,00	2 018,88
		Total manopera				190 172

Materiale:

1.	000092	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _x -5*10.0	m	745,000	98,50	73 382,50
2.	0000920	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _x -5*4.0	m	165,000	44,00	7 260,00
3.	000093	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _x -5*2.5	m	210,000	27,10	5 691,00
4.	000094	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _x -3*2.5	m	2 200,000	14,20	31 240,00
5.	000095	Cablu BBΓ _{HR} -HFLT _x -3*1.5	m	2 850,000	8,92	25 422,00
6.	000096	Cablu BBΓ _{HR} -FRHFLT _x -5*10	m	20,000	102,00	2 040,00
7.	0000971	Cablu BBΓ _{HR} -FRHFLT _x -3*2.5	m	195,000	18,50	3 607,50
8.	0000973	Cablu BBΓ _{HR} -FRHFLT _x -3*1.5	m	700,000	12,70	8 890,00
9.	0000974	Cablu KBBΓ _{HR} -FRHFLT _x -4*2.5	m	400,000	28,75	11 500,00
10.	000098	Cablu KBBΓ _{HR} -FRHFLT _x -4*1.5	m	1 400,000	15,13	21 182,00
11.	0000981	Conductor ПБ3-25mm	m	150,000	40,30	6 045,00
12.	0000982	Conductor ПБ3-4.0mm	m	75,000	6,80	510,00
13.	00016	Boxa pentru prizele instalate in podea (Legrand)	buc	2,000	1 170,00	2 340,00
14.	00022	Cutie de distributie (doze) IP20	buc	150,000	9,80	1 470,00
15.	001-022	Cablu BBΓ _{HR} -FRHFLT _x - 3*4	m	150,000	27,00	4 050,00
16.	001-065	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	300,000	4,00	1 200,00
17.	001-077	Bobina de deschidere PH47	buc	2,000	274,00	548,00
18.	001005	Automat BA47-29/1/C10A	buc	6,000	24,60	147,60
19.	0010074	Automat BA47-29/1/C6A	buc	2,000	24,60	49,20
20.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,000	0,00	0,00
21.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,027	0,00	0,00
22.	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,002	0,00	0,00
23.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,002	0,00	0,00
24.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,013	0,00	0,00
25.	1010620	Creta naturala macinata	t	0,001	0,00	0,00
26.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	0,00	0,00
27.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,172	14 250,00	2 451,00
28.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,072	0,00	0,00
29.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor	t	0,005	10 000,00	50,00

		din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm				
30.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,091	0,00	0,00
31.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	0,00	0,00
32.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,00	0,00
33.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,037	13 350,00	493,95
34.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,002	13 350,00	26,70
35.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,008	11 158,00	89,27
36.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,060	0,00	0,00
37.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,600	0,00	0,00
38.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	13 350,00	0,00
39.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,002	0,00	0,00
40.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,007	0,00	0,00
41.	1011825	Ulei de in natural	kg	4,400	16,00	70,40
42.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	119,081	47,00	5 596,81
43.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,000	0,00	0,00
44.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,021	0,00	0,00
45.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,257	0,00	0,00
46.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,622	53,00	2 047,00
47.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,500	12,00	30,00
48.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 200,635	15,00	18 009,54
49.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	12,862	150,00	1 929,30
50.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,280	120,00	33,60
51.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 200,635	7,50	9 004,78
52.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,130	13 900,00	1 807,00
53.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,280	204,00	57,12
54.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,272	0,00	0,00
55.	1019852	Vopsea	kg	17,570	47,00	825,70
56.	1030152	Tevi din otel electrosudate longitudinal, tesatura scoasa, de la 20 pina la 377 mm din otel marcile "BCт2кп-BCт4кп" si "BCт2пс-BCт4пс", diametrul exterior 89, grosime perete 2,8 mm	m	0,126	0,00	0,00
57.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,040	240,00	9,60
58.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	6,435	70,00	450,45
59.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	15,450	0,00	0,00
60.	114	Corp PRS/S ECO LED 595	buc	12,000	755,00	9 060,00
61.	115	Corp LZ LED 1200	buc	14,000	445,00	6 230,00
62.	116	Corp BAT UNI LED 1200+RWU	buc	44,000	620,00	27 280,00
63.	117	Corp OPL/S ECO LED 1200	buc	310,000	755,00	234 050,00
64.	118	Corp ALS.PRS UNI LED 595	buc	55,000	520,00	28 600,00
65.	119	Corp ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	buc	9,000	1 200,00	10 800,00
66.	120	Corp ALS.PRS UNI LED 1200	buc	44,000	520,00	22 880,00
67.	121	Corp ALS.PRS UNI LED 1200+acumulator	buc	10,000	1 200,00	12 000,00
68.	122	Corp CD LED 22W	buc	8,000	350,00	2 800,00
69.	123	Corp CD LED 14W	buc	5,000	300,00	1 500,00
70.	124	Corp OPL/S ECO LED 1200x300 70W	buc	22,000	1 505,00	33 110,00
71.	125	Corp OPL/S ECO LED 1200x300 70W+acumulator	buc	9,000	2 170,00	19 530,00
72.	126	Corp OPL/S ECO LED SPORT 36W	buc	10,000	620,00	6 200,00
73.	127	Corp OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	buc	2,000	1 290,00	2 580,00
74.	128	Corp OPL/S ECO LED 595 36W	buc	2,000	775,00	1 550,00
75.	129	Corp OPL/S ECO LED 300 18W	buc	3,000	385,00	1 155,00
76.	130	Corp PRS/S ECO LED 70W	buc	4,000	1 505,00	6 020,00
77.	131	Corp PRS/S ECO LED 70W+acumulator	buc	2,000	2 170,00	4 340,00
78.	135	Corp BELL/T LED 35W	buc	8,000	1 050,00	8 400,00

79.	136	Indicatori de iluminat "IESIRE" LYRA-6523	buc	5,000	300,00	1 500,00
80.	137	Indicatori de iluminat "IESIRE" MIZAR-4023	buc	3,000	300,00	900,00
81.	138	Corp HCII1-100W	buc	18,000	128,00	2 304,00
82.	139	Priza inchisa 1P23 1P+N+PE	buc	160,000	91,00	14 560,00
83.	14	Dulap IIPB-363	buc	1,000	790,00	790,00
84.	140	Priza inchisa pe mobilier 1P23 1P+N+PE	buc	20,000	91,00	1 820,00
85.	141	Priza inchisa in podea 1P+N+PE	buc	4,000	97,00	388,00
86.	143	Intreruptor inchisa 1P23	buc	70,000	28,35	1 984,50
87.	144	Intreruptor inchisa cu 2 clape 1P23	buc	61,000	35,00	2 135,00
88.	145	Intreruptor inchisa 1P44	buc	78,000	38,00	2 964,00
89.	146	Intreruptor inchisa cu 2 clape IP44	buc	1,000	38,00	38,00
90.	148	Canal de cablu p/u prizele montate pe mobilier (DKC 80x40)	m	25,000	75,00	1 875,00
91.	15	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	1,000	62,00	62,00
92.	158	Canal metalic 200x60	m	165,000	127,00	20 955,00
93.	159	Canal metalic 100x60	m	165,000	159,00	26 235,00
94.	16	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	8,000	190,00	1 520,00
95.	160	Tub PVC d32 mm	m	745,000	7,00	5 215,00
96.	161	Tub PVH d25 mm	m	135,000	4,90	661,50
97.	162	Tub PVH d20 mm	m	2 500,000	4,10	10 250,00
98.	163	Tub PVH d16 mm	m	36,000	3,80	136,80
99.	164	Teava din otel Dn=25mm	m	270,000	28,50	7 695,00
100.	165	Teava din otel Dn=20mm	m	720,000	24,90	17 928,00
101.	17	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,000	29,90	29,90
102.	18	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,000	24,60	24,60
103.	19	Limitator OPI1-C-4P	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
104.	20	Dulap IIPB-243	buc	1,000	704,00	704,00
105.	2000001	Dulap BZUM-TF IP31 (TPD)	buc	1,000	13 600,00	13 600,00
106.	200003	Automat BA88-35/3/160A	buc	2,000	1 530,00	3 060,00
107.	20000311	Intrarupator automat BA47-100/3/C25	buc	8,000	289,20	2 313,60
108.	20000312	Intrarupator automat BA47-100/3/C32	buc	1,000	289,20	289,20
109.	20000313	Intrarupator automat BA47-100/3/C40	buc	1,000	289,20	289,20
110.	200003130	Dulap BZUM-TF IP31 (TDAAR)	buc	1,000	10 650,00	10 650,00
111.	2000032	Intrarupator automat BA47-29/3/C25	buc	2,000	72,00	144,00
112.	2000033	Contactoare IIMJ12501	buc	2,000	600,00	1 200,00
113.	2000034	Dulap ABP-141-25A	buc	1,000	10 650,00	10 650,00
114.	20003	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,000	24,60	24,60
115.	200032	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	2,000	5 850,00	11 700,00
116.	200033	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc	2,000	2 100,00	4 200,00
117.	200034	Post de comanda IKE-222-1Y3	buc	4,000	145,00	580,00
118.	200035	Post de comanda IKE-222-2Y3	buc	5,000	225,00	1 125,00
119.	200036	Buton resetare alarma	buc	2,000	27,00	54,00
120.	200037	Avertizoare optic si sonor	buc	2,000	110,00	220,00
121.	200038	Buton tip ciuperca	buc	2,000	133,00	266,00
122.	200039	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E."SCHIRTEC"	buc	1,000	32 000,00	32 000,00
123.	20004	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm "SCHIRTEC"	buc	80,000	40,00	3 200,00
124.	200041	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED (120W)	buc	2,000	4 650,00	9 300,00
125.	200042	Lustre, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc	5,000	20 000,00	100 000,00
126.	200043	Lustre, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	9,000	8 000,00	72 000,00
127.	200044	Lustre, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	9,000	15 000,00	135 000,00
128.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,732	9 500,00	6 954,00
129.	21	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	1,000	62,00	62,00
130.	22	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	3,000	190,00	570,00
131.	23	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,000	190,00	190,00
132.	24	Automat BA47-29/1/B6A	buc	7,000	29,90	209,30

133.	25	Limitator ОПC1-C-4P	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
134.	26	Dulap ИПБ-24з	buc	1,000	704,00	704,00
135.	27	Intrruptor BH-32-3P-40A	buc	1,000	62,00	62,00
136.	28	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	2,000	190,00	380,00
137.	29	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	2,000	190,00	380,00
138.	30	Automat BA47-29/1/B6A	buc	5,000	29,90	149,50
139.	31	Limitator ОПC1-C-4P	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
140.	32	Dulap ИПБ-24з	buc	1,000	704,00	704,00
141.	33	Intrruptor BH-32-3P-40A	buc	1,000	62,00	62,00
142.	34	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	2,000	190,00	380,00
143.	35	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,000	190,00	190,00
144.	36	Automat BA47-29/1/B6A	buc	5,000	29,90	149,50
145.	37	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,000	25,40	25,40
146.	38	Limitator ОПC1-C-4P	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
147.	39	Dulap ИПБ-36з	buc	1,000	790,00	790,00
148.	40	Intrruptor BH-32-3P-40A	buc	1,000	62,00	62,00
149.	4080122	Nisip natural pentru lucrari de constructie	m3	0,220	130,00	28,60
150.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,052	130,00	6,76
151.	41	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	3,000	190,00	570,00
152.	4100126202818	Apa	m3	0,106	0,00	0,00
153.	42	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	2,000	190,00	380,00
154.	43	Automat BA47-29/1/B6A	buc	9,000	29,90	269,10
155.	44	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,000	29,90	29,90
156.	45	Limitator ОПC1-C-4P	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
157.	46	Dulap ИПБ-36з	buc	1,000	790,00	790,00
158.	47	Intrruptor BH-32-3P-40A	buc	1,000	62,00	62,00
159.	48	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	3,000	190,00	570,00
160.	49	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	2,000	190,00	380,00
161.	5	Masa utilajului	t	0,002	0,00	0,00
162.	50	Automat BA47-29/1/B6A	buc	7,000	29,90	209,30
163.	5009030	Flanse	10 buc	79,898	15,00	1 198,47
164.	5009031	Scoabe	10 buc	510,950	7,50	3 832,14
165.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,697	178,00	124,07
166.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,600	1,30	0,78
167.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 551,090	0,25	387,76
168.	5009062	Papuci de cablu	buc	921,760	3,65	3 364,27
169.	5009070	Racordari	10 buc	125,640	3,10	389,48
170.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	255,200	6,00	1 531,20
171.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,752	500,00	376,00
172.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	24,120	120,00	2 894,40
173.	5009113	Prezoane	buc	1 168,920	2,50	2 922,30
174.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,638	280,00	178,64
175.	5009129	Priza de tavan	100 buc	11,782	280,00	3 298,96
176.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,830	250,00	207,50
177.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	20,778	20,00	415,56
178.	5009361	Clema de lustra	buc	1 279,500	0,80	1 023,60
179.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,645	125,00	455,62
180.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,225	177,00	216,82
181.	5009619	Ate de cusut	kg	0,205	0,00	0,00
182.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,867	180,00	156,06
183.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,351	433,00	151,98
184.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	0,00	0,00
185.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,184	178,00	32,75
186.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	14 250,00	14,25
187.	51	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,000	29,90	29,90
188.	52	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,000	29,90	29,90
189.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC40"	kg	0,130	85,00	11,05
190.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	45,175	85,00	3 839,87

		"ПОС30"				
191.	53	Limitator ОПС1-С-4Р	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
192.	54	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,000	25,70	25,70
193.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,132	85,00	96,12
194.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,328	204,00	1 086,92
195.	55	Dulap ЩРВ-36з	buc	1,000	790,00	790,00
196.	56	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	1,000	62,00	62,00
197.	57	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	4,000	190,00	760,00
198.	58	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,000	29,90	29,90
199.	59	Automat BA47-29/1/B10A	buc	5,000	62,00	310,00
200.	60	Automat BA47-29/1/B4A	buc	3,000	32,20	96,60
201.	61	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,000	64,60	64,60
202.	62	Automat BA47-29/3/C6A	buc	1,000	62,30	62,30
203.	63	Bobina de declansare PH-47	buc	2,000	274,00	548,00
204.	64	Limitator ОПС1-С-4Р	buc	1,000	1 170,00	1 170,00
205.	65	Contactator КМИ10960	buc	1,000	350,00	350,00
206.	66	Dulap ЩРВ-12	buc	1,000	449,00	449,00
207.	67	Intreruptor BH-32-1P-20A	buc	1,000	24,20	24,20
208.	68	Automat BA47-29/1/B6A	buc	3,000	29,90	89,70
209.	69	Automat BA47-29/1/B1A	buc	1,000	32,20	32,20
210.	70	Dulap ЩРВ-12	buc	1,000	449,00	449,00
211.	71	Intreruptor BH-32-1P-20A	buc	1,000	24,20	24,20
212.	72	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,000	29,90	59,80
213.	73	Automat BA47-29/1/B1A	buc	1,000	32,20	32,20
214.	74	Dulap ЩРВ-12	buc	1,000	449,00	449,00
215.	75	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	100,000	29,90	2 990,00
216.	76	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,000	29,90	59,80
217.	77	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	2,000	190,00	380,00
218.	78	Dulap ЩРВ-24з	buc	1,000	704,00	704,00
219.	79	Intreruptor BH-32-3P-63A	buc	1,000	66,00	66,00
220.	80	Contactator КМИ-23211	buc	1,000	82,00	82,00
221.	81	Automat BA47-29/3/C16	buc	1,000	62,30	62,30
222.	82	Automat BA47-29/3/C10	buc	1,000	62,30	62,30
223.	83	Automat BA47-29/3/C6	buc	1,000	62,30	62,30
224.	84	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,000	29,90	29,90
225.	85	Contactator КМИ-10910	buc	1,000	120,00	120,00
226.	86	Releu РТИ-1308	buc	1,000	114,00	114,00
227.	87	Contactator KM20-11	buc	1,000	68,00	68,00
228.	88	Dulap ЩРВ-36з	buc	1,000	790,00	790,00
229.	89	Intreruptor BH-32-3P-63A	buc	1,000	66,10	66,10
230.	90	Contactator КМИ-23211	buc	1,000	272,00	272,00
231.	91	Automat BA47-29/3/C16	buc	2,000	62,30	124,60
232.	92	Automat BA47-29/3/C10	buc	1,000	62,30	62,30
233.	93	Automat BA47-29/3/C6	buc	1,000	62,30	62,30
234.	94	Automat BA47-29/1/C2A	buc	2,000	29,90	59,80
235.	95	Contactator KM20-11	buc	3,000	68,00	204,00
		Total materiale de construcții				1 285 112

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	67,779	65,00	4 405,64
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,880	25,00	22,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	271,050	8,00	2 168,40
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	271,050	8,00	2 168,40
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 502,316	2,00	3 004,64
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	308,065	15,00	4 620,97

7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,640	18,50	48,84
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,640	20,00	52,80
9.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	1,780	85,00	151,30
10.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	8,881	65,00	577,29
11.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,070	8,00	0,56
12.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	180,495	5,00	902,48
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,848	2,00	23,70
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	414,808	2,00	829,61
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,800	15,00	42,00
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	76,660	50,00	3 833,00
		Total utilaje de construcții				22 852

Total	lei	1 694 068
TVA	20,00 %	338 814

Total deviz:

2 032 882

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF (TPD)	buc			509,78 139,60
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,00	139,60
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	53,00	13,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	47,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	9 500,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	65,00	21,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	15,00	19,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA88-35/3/160A	buc			211,47 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III-C-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,77
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICÖIJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	65,00	0,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
3	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			145,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C25A	buc			145,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C32A	buc			211,46 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	65,00	0,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-	buc			211,46

1	2	3	4	5	6	7
		100/3/C40A				92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	65,00	0,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
7	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF (TDAAR)	buc			509,78 139,60
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,00	139,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	53,00	13,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	47,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	9 500,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	65,00	21,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	15,00	19,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			145,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
9	08-03-529-1	Contactori ПМЛ2501	buc			322,44 136,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 500,00	85,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	85,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	65,00	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	50,00	0,35
10	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, AAR (ABP-141-25)	buc			509,78 139,60
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,00	139,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	53,00	13,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	47,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	9 500,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	65,00	21,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	15,00	19,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			145,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			145,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			145,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-363 (TD)	buc			922,91 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	14	Dulap ИПБ-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			292,99 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40

1	2	3	4	5	6	7
	15	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	16	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	17	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			169,61 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	18	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	24,60	24,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
19	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИС1-С-4Р	set			1 328,79 120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	19	Limitator ОИС1-С-4Р	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПв-24з (ТД1)	buc			836,91 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	20	Dulap ИПв-24з	buc	1,0000	704,00	704,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/40А	buc			292,99 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	21	Intreruptor ВН-32-3Р-40А	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	22	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	23	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	24	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
25	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИC1-C-4P	set			1 328,79 120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	25	Limitator ОИC1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-24з (TD2)	buc			836,91 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	26	Dulap ИПБ-24з	buc	1,0000	704,00	704,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			292,99 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	27	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	28	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	29	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	65,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	30	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
31	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-C-4P	set			1 328,79 120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	31	Limitator ОПС1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-24з (TD3)	buc			836,91 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	32	Dulap ИПБ-24з	buc	1,0000	704,00	704,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			292,99 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	33	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	34	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	35	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	36	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			170,41
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	37	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	25,40	25,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
38	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OIIC1-C-4P	set			1 328,79
						120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	38	Limitator OIIC1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			922,91

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, ИПВ-363 (TD4)				94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	39	Dulap ИПВ-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
40	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			292,99
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	40	Interruptor BH-32-3P-40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C10/30mA	buc			335,01
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	41	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	42	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC31JI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	43	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC31JI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	44	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
45	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-C-4P	set			1 328,79 120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	45	Limitator ОПС1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПБ-363 (TD5)	buc			922,91 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	46	Dulap ШПБ-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
47	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			292,99 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	47	Interruptor BH-32-3P-40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc			335,01

1	2	3	4	5	6	7
		ABDT32/C10/30mA				62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	48	Automat ABDT32/C10/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			335,01
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	49	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	50	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	51	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	52	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
53	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-C-4P	set			1 328,79 120,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	53	Limitator OIIC1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			170,71
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	54	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	25,70	25,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
55	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-363 (TD6)	buc			922,91
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	55	Dulap ИПБ-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
56	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			292,99
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	56	Interruptor BH-32-3P-40A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	57	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	58	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			207,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	59	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	62,00	62,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc			177,21 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	60	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	32,20	32,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			209,61 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	61	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	64,60	64,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc			207,31 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	62	Automat BA47-29/3/C6A	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
63	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			419,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	63	Bobina de declansare PH-47	buc	1,0000	274,00	274,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
64	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИC1-C-4P	set			1 328,79 120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	64	Limitator ОИC1-C-4P	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	65,00	7,15

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
65	08-03-529-1	Contactator KMI10960	buc			672,43
						136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	65	Contactator KMI10960	buc	1,0000	350,00	350,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 500,00	85,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	85,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	65,00	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	50,00	0,35
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППБ-12	buc			581,91
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	66	Dulap ППБ-12	buc	1,0000	449,00	449,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
67	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc			255,19
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	67	Intreruptor BH-32-1P-20A	buc	1,0000	24,20	24,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	68	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1A	buc			177,21 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	69	Automat BA47-29/1/B1A	buc	1,0000	32,20	32,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-12	buc			581,91 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	70	Dulap ИПБ-12	buc	1,0000	449,00	449,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0700	65,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
71	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P/20A	buc			255,19 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	71	Intreruptor BH-32-1P-20A	buc	1,0000	24,20	24,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	72	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B1A	buc			177,21 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	73	Automat BA47-29/1/B1A	buc	1,0000	32,20	32,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-12	buc			581,91
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	74	Dulap ИПБ-12	buc	1,0000	449,00	449,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/40A	buc			3 220,99
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	75	Intreruptor BH-32-3P-40A	buc	100,0000	29,90	2 990,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			174,91
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	76	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	29,90	29,90

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			335,01 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	77	Automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
78	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-24з (TDV1)	buc			836,91 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	78	Dulap ИПБ-24з	buc	1,0000	704,00	704,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
79	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			296,99 112,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	79	Înteruptor BH-32-3P-63A	buc	1,0000	66,00	66,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
80	08-03-529-1	Contactori КМН - 23211	buc			404,43
						136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	80	Contactori КМН-23211	buc	1,0000	82,00	82,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 500,00	85,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	85,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	65,00	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	50,00	0,35
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			207,31
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	81	Automat BA47-29/3/C16	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			207,31 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	82	Automat BA47-29/3/C10	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc			207,31 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	83	Automat BA47-29/3/C6	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			174,91 62,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	84	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
85	08-03-529-1	Contactator КМН-10910	buc			442,43 136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	85	Contactator КМН-10910	buc	1,0000	120,00	120,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 500,00	85,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	85,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	65,00	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	50,00	0,35
86	08-01-080-1	Releu HNB1308	buc			165,92 45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	86	Releu РТИ-1308	buc	1,0000	114,00	114,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	53,00	2,12
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
87	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, КМ20-11	buc			390,43 136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	87	Contactator КМ20-11	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 500,00	85,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	85,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	65,00	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	50,00	0,35
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРБ-363 (TDV2)	buc			922,91 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	88	Dulap ИІРБ-363	buc	1,0000	790,00	790,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
89	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			297,09 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	89	Intreruptor BH-32-3P-63A	buc	1,0000	66,10	66,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	47,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 500,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	65,00	0,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
90	08-03-529-1	Contactior КМН-23211	buc			594,43

1	2	3	4	5	6	7
						136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	90	Contactator KMH-23211	buc	1,0000	272,00	272,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 500,00	85,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	85,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	65,00	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	50,00	0,35
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			207,31
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	91	Automat BA47-29/3/C16	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			207,31
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	92	Automat BA47-29/3/C10	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C6A	buc			207,31 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	93	Automat BA47-29/3/C6	buc	1,0000	62,30	62,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			174,91 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	94	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	29,90	29,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
95	08-03-529-1	Contacteur de curent continuu pe constructii, KM20-11	buc			390,44

1	2	3	4	5	6	7
						136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	95	Contactator KM20-11	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	47,00	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 500,00	85,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,97
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	177,00	5,49
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	85,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	65,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	50,00	0,35
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			638,38 496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,63
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,73
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	85,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	65,00	25,35
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
97	pret furnizor	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*10.0	m			98,50 0,00
	000092	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*10.0	m	1,0000	98,50	98,50
98	pret furnizor	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*4.0	m			44,00 0,00
	0000920	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*4.0	m	1,0000	44,00	44,00
99	pret furnizor	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*2.5	m			27,10 0,00
	000093	Cablu BBΓHF-HFLT _x -5*2.5	m	1,0000	27,10	27,10
100	pret furnizor	Cablu BBΓHF-HFLT _x -3*2.5	m			14,20 0,00
	000094	Cablu BBΓHF-HFLT _x -3*2.5	m	1,0000	14,20	14,20
101	Pret de piata	Cablu BBΓHF-HFLT _x -3*1.5	m			8,92 0,00
	000095	Cablu BBΓHF-HFLT _x -3*1.5	m	1,0000	8,92	8,92
102	pret furnizor	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -5*10	m			102,00 0,00
	000096	Cablu BBΓHF-FRHFLT _x -5*10	m	1,0000	102,00	102,00

1	2	3	4	5	6	7
103	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HF} -FRHFLT _x -3*4	m			27,00 0,00
	001-022	Cablu BBΓ _{HF} -FRHFLT _x -3*4	m	1,0000	27,00	27,00
104	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HF} -FRHFLT _x -3*2.5	m			18,50 0,00
	0000971	Cablu BBΓ _{HF} -FRHFLT _x -3*2.5	m	1,0000	18,50	18,50
105	pret furnizor	Cablu BBΓ _{HF} -FRHFLT _x -3*1.5	m			12,70 0,00
	0000973	Cablu BBΓ _{HF} -FRHFLT _x -3*1.5	m	1,0000	12,70	12,70
106	pret furnizor	Cablu KBBΓ _{HF} -FRHFLT _x -4*2.5	m			28,75 0,00
	0000974	Cablu KBBΓ _{HF} -FRHFLT _x -4*2.5	m	1,0000	28,75	28,75
107	pret furnizor	Cablu KBBΓ _{HF} -FRHFLT _x -4*1.5	m			15,13 0,00
	000098	Cablu KBBΓ _{HF} -FRHFLT _x -4*1.5	m	1,0000	15,13	15,13
108	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm2	100 m			597,68 448,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	40,00	448,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	178,00	55,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,30	1,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	250,00	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	50,00	4,00
109	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 25 mm2	100 m			360,55 224,40
	1	Muncitor	h-om	5,6100	40,00	224,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	178,00	55,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	50,00	4,00
110	pret furnizor	Conductor ΠB3-25mm	m			40,30 0,00
	0000981	Conductor ΠB3-25mm	m	1,0000	40,30	40,30
111	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			379,92 269,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,96
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	178,00	54,84
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,30	1,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	250,00	13,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,48

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	65,00	1,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
112	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			187,06 91,60
	1	Muncitor	h-om	2,2900	40,00	91,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	178,00	55,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,66
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
113	pret furnizor	Conductor ПІВ3-4.0mm	m			6,80 0,00
	0000982	Conductor ПІВ3-4.0mm	m	1,0000	6,80	6,80
114	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 595	100 buc			80 493,42 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	114	Corp PRS/S ECO LED 595	buc	100,0000	755,00	75 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
115	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 1200	100 buc			49 493,79 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	115	Corp LZ LED 1200	buc	100,0000	445,00	44 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	572,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,79
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BAT UNI LED 1200+RWU	100 buc			66 993,20 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	116	Corp BAT UNI LED 1200+RWU	buc	100,0000	620,00	62 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,45
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
117	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200	100 buc			80 492,95 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	117	Corp OPL/S ECO LED 1200	buc	100,0000	755,00	75 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,75

1	2	3	4	5	6	7
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 595	100 buc			56 993,05 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	118	Corp ALS.PRS UNI LED 595	buc	100,0000	520,00	52 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,82
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,55
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	100 buc			124 993,67 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	119	Corp ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	buc	100,0000	1 200,00	120 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	572,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,44
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,22
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 1200	100 buc			56 993,20 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	120	Corp ALS.PRS UNI LED 1200	buc	100,0000	520,00	52 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,45
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
121	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS UNI LED 1200+acumulator	100 buc			124 992,90 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	121	Corp ALS.PRS UNI LED 1200+acumulator	buc	100,0000	1 200,00	120 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,70
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 22W	100 buc			39 992,25 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	122	Corp CD LED 22W	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	570,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD LED 14W	100 buc			34 994,20 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	123	Corp CD LED 14W	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	101,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	78,00
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200x300 70W	100 buc			155 493,23 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	124	Corp OPL/S ECO LED 1200x300 70W	buc	100,0000	1 505,00	150 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,45
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,77
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 1200x300 70W+acumulator	100 buc			221 993,67 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	125	Corp OPL/S ECO LED 1200x300 70W+acumulator	buc	100,0000	2 170,00	217 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	572,44
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,44
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,22
126	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED SPORT 36W	100 buc			66 992,90 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	126	Corp OPL/S ECO LED SPORT 36W	buc	100,0000	620,00	62 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,70
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
127	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	100 buc			133 996,00 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	127	Corp OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	buc	100,0000	1 290,00	129 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	101,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
128	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 595 36W	100 buc			82 496,00 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	128	Corp OPL/S ECO LED 595 36W	buc	100,0000	775,00	77 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	101,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OPL/S ECO LED 300 18W	100 buc			43 489,00 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	129	Corp OPL/S ECO LED 300 18W	buc	100,0000	385,00	38 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	569,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	99,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,33

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	76,67
130	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 70W	100 buc			155 495,75 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	130	Corp PRS/S ECO LED 70W	buc	100,0000	1 505,00	150 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
131	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S ECO LED 70W+acumulator	100 buc			221 996,00 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	131	Corp PRS/S ECO LED 70W+acumulator	buc	100,0000	2 170,00	217 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	574,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	101,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
132	08-03-593-14	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc			648,87 367,60
	1	Muncitor	h-om	9,1900	40,00	367,60
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00016	0,00	0,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0005	0,00	0,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0003	10 000,00	2,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	13 350,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	47,00	0,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3300	53,00	17,49
	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,0200	204,00	4,08
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,4100	20,00	8,20
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	0,80	81,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	65,00	72,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,9000	2,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	50,00	56,00
133	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc			140,34 93,20
	1	Muncitor	h-om	2,3300	40,00	93,20
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00016	0,00	0,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0005	0,00	0,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	10 000,00	2,22
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	13 350,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	47,00	0,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,0100	204,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	280,00	2,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	20,00	0,20
	5009361	Clema de lustra	buc	24,5000	0,80	19,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	204,00	2,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,0100	2,00	4,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
134	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc			329,51
						196,00
	1	Muncitor	h-om	4,9000	40,00	196,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	0,00	0,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	0,00	0,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	10 000,00	2,22
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	13 350,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	47,00	0,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,0100	204,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2500	20,00	5,00
	5009361	Clema de lustra	buc	61,0000	0,80	48,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	204,00	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	65,00	28,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,2400	2,00	8,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	50,00	22,00
135	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BELL/T LED 35W	100 buc			109 992,25
						3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	135	Corp BELL/T LED 35W	buc	100,0000	1 050,00	105 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	570,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
136	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" LYRA-6523	100 buc			35 097,60
						3 928,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,00	3 928,00
	136	Indicatori de iluminat "IESIRE" LYRA-6523	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	14 250,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	44,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	65,00	72,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	50,00	56,00
137	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" MIZAR-4023	100 buc			35 093,00
						3 928,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,00	3 928,00
	137	Indicatori de iluminat "IESIRE" MIZAR-4023	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	610,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	14 250,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	40,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	65,00	73,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	50,00	56,67
138	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente	100 buc			17 916,72

1	2	3	4	5	6	7
		cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive HCPII 1-100W				4 080,00
	1	Muncitor	h-om	102,0000	40,00	4 080,00
	138	Corp HCPII 1-100W	buc	100,0000	128,00	12 800,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	3,65	372,28
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	20,00	20,44
	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,3000	433,00	129,89
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	178,00	181,94
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	79,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	63,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	65,00	10,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	85,5000	2,00	171,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	50,00	8,06
139	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc			10 819,28
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	139	Priza inchisa 1P23 1P+N+PE	buc	100,0000	91,00	9 100,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, pe mobilier IP23	100 buc			10 819,30
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	140	Priza inchisa pe mobilier 1P23 1P+N+PE	buc	100,0000	91,00	9 100,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
141	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, in podea IP23	100 buc			11 421,50
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	141	Priza inchisa in podea 1P+N+PE	buc	100,0000	97,00	9 700,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	86,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,50
142	pret furnizor	Boxa pentru prizele instalate in podea LE	buc			1 170,00
						0,00
	00016	Boxa pentru prizele instalate in podea (Legrand)	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
143	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc			7 953,10
						1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	143	Intreruptor inchisa 1P23	buc	100,0000	28,35	2 835,00
	145	Intreruptor inchisa 1P44	buc	100,0000	38,00	3 800,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
144	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP23	100 buc			5 714,54 1 756,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	40,00	1 756,00
	144	Interrupator inchisa cu 2 clape IP23	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,95
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	2,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	1,97
145	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc			5 117,88 1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	145	Interrupator inchisa IP44	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	1,88
146	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc			5 999,00 1 756,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	40,00	1 756,00
	146	Interrupator inchisa cu 2 clape IP44	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	280,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	2,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	0,00
147	pret furnizor	Cutie pentru priza si intrerupator	buc			4,00 0,00
	001-065	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	4,00	4,00
148	08-02-396-5	Canal de cablu p/u prizele montate pe mobilier	100 m			9 874,04 1 504,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	40,00	1 504,00
	148	Canal de cablu p/u prizele montate pe mobilier (DKC 80x40)	m	100,0000	75,00	7 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	65,00	83,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	2,00	23,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	15,00	37,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	50,00	64,00
149	pret de piata	Cutie de distributie (doze) IP20	buc			9,80 0,00
	00022	Cutie de distributie (doze) IP20	buc	1,0000	9,80	9,80
150	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПKE222-1	buc			150,81 72,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	40,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	65,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
151	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, PIKE222-2	buc			150,81 72,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	40,00	72,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,64
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	65,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
152	08-03-532-4	Buton resetare alarma	buc			150,81 72,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	40,00	72,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,79
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	65,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
153	10-08-002-02	Avertizoare optic si sonor	buc			83,75
						80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	12,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	85,00	0,42
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	2,00	0,32
154	08-03-532-4	Buton tip ciuperca	buc			150,81
						72,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	40,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГ-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,79
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	65,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
155	08-03-532-4	Buton de comanda PUL1	buc			150,81
						72,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	40,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	47,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 500,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГ-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	177,00	10,79
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	65,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
156	10-06-034-02	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc			685,15

1	2	3	4	5	6	7
						560,00
	1	Muncitor	h-om	14,0000	40,00	560,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00015	0,00	0,00
	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,0010	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0011	0,00	0,00
	1010620	Creta naturala macinata	t	0,0007	0,00	0,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,01375	0,00	0,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3000	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00091	0,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	2,2000	16,00	35,20
	1030152	Tevi din otel electrosudate longitudinal, tesatura scoasa, de la 20 pina la 377 mm din otel marcile "БСт2кп-БСт4кп" si "БСт2пс-БСт4пс", diametrul exterior 89, grosime perete 2,8 mm	m	0,0630	0,00	0,00
	4080122	Nisip natural pentru lucrari de constructie	m3	0,1100	130,00	14,30
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,8900	85,00	75,65
157	10-01-039-06	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc			80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
158	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 60x200	100 m			14 714,69
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,00	1 176,00
	158	Canal metalic 200x60	m	100,0000	127,00	12 700,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	65,00	70,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	2,00	18,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	15,00	32,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	50,00	54,48
159	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m 60x100	100 m			17 914,69
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,00	1 176,00
	159	Canal metalic 100x60	m	100,0000	159,00	15 900,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	65,00	70,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	2,00	18,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	15,00	32,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	50,00	54,48
160	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 667,93
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,00	1 376,00
	160	Tub PVC d32 mm	m	100,0000	7,00	700,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	30,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,50	50,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,10	5,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	65,00	21,46
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	2,00	47,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,7000	15,00	40,50

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	2,00	13,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
161	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 990,09 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	161	Tub PVH d25 mm	m	100,0000	4,90	490,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	31,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,50	50,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,10	5,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,17
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,52
162	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 908,02 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	162	Tub PVH d20 mm	m	100,0000	4,10	410,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	29,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,50	50,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,10	5,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
163	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 502,26 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	163	Tub PVH d16 mm	m	1,0000	3,80	3,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	30,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	7,50	50,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,10	5,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
164	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 693,23 1 232,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	30,8000	40,00	1 232,00
	164	Teava din otel Dn=25mm	m	100,0000	28,50	2 850,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	31,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	47,00	31,96
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	70,00	45,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	15,00	15,30
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	7,50	30,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	6,00	48,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	250,00	20,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	433,00	12,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	65,00	30,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	2,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	15,00	96,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	2,00	12,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	50,00	23,50
165	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4 331,25 1 232,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	40,00	1 232,00
	165	Teava din otel Dn=20mm	m	100,0000	24,90	2 490,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	29,69
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	47,00	31,96
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	70,00	45,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	15,00	15,30
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	7,50	30,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	6,00	48,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	250,00	20,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	433,00	12,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	65,00	30,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	2,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	15,00	96,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	2,00	12,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	50,00	23,50
166	10-02-016-06	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED	buc			494,98 404,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	40,00	404,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	0,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	0,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	53,00	15,90
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	240,00	4,80
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,65	36,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	20,00	1,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	85,00	5,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	204,00	4,08
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	25,00	11,00
167	08-01-087-3	Constructii metalice (для крепления лотка)	t			14 158,34 2 488,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	47,00	197,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	53,00	1 431,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	120,00	96,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	1,0000	9 500,00	9 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	130,00	19,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	65,00	113,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	15,00	226,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	50,00	87,00
168	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 929,65 804,00
	1	Muncitor	h-om	20,1000	40,00	804,00
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	13 350,00	66,75
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	55,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	47,00	94,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	7,50	11,25
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
169	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4 173,77 852,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,00	852,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	13 350,00	1 234,88
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	55,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	47,00	112,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	7,50	11,25
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	65,00	12,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	50,00	9,50
170	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 748,33 852,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,00	852,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	37,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	47,00	61,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	13 900,00	1 807,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	47,00	108,10
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	7,50	11,27
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	65,00	16,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
171	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 120 mm2	100 m			4 758,93 852,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,00	852,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	47,81
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	47,00	61,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	13 900,00	1 807,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	47,00	108,10
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	7,50	11,26
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	65,00	16,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
		2. Lucrari de constructie				
172	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in podea din beton simplu	m			6,00 6,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	40,00	6,00
173	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (11buc)	m3			144,64 144,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,00	126,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	8,00	0,64
174	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,08 21,08
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	36,00	19,08
		3. Utilaj				
175	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF IP31 (TPD)	buc			13 600,00 0,00
	2000001	Dulap BZUM-TF IP31 (TPD)	buc	1,0000	13 600,00	13 600,00
176	Pretul firmei	Automat BA88-35/3/160A	buc			1 530,00 0,00
	200003	Automat BA88-35/3/160A	buc	1,0000	1 530,00	1 530,00
177	Pretul firmei	Bobina de deschidere PH47	buc			274,00 0,00
	001-077	Bobina de deschidere PH47	buc	1,0000	274,00	274,00
178	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C25A	buc			289,20 0,00
	20000311	Intraruator automat BA47-100/3/C25	buc	1,0000	289,20	289,20
179	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C32A	buc			289,20 0,00
	20000312	Intraruator automat BA47-100/3/C32	buc	1,0000	289,20	289,20
180	Pretul firmei	Automat BA47-100/3/C40A	buc			289,20 0,00
	20000313	Intraruator automat BA47-100/3/C40	buc	1,0000	289,20	289,20
181	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF IP31 (TDAAR)	buc			10 650,00 0,00
	200003130	Dulap BZUM-TF IP31 (TDAAR)	buc	1,0000	10 650,00	10 650,00
182	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc			72,00 0,00
	2000032	Intraruator automat BA47-29/3/C25	buc	1,0000	72,00	72,00
183	Pretul firmei	Contactoare IIMJ12501	buc			600,00 0,00
	2000033	Contactoare IIMJ12501	buc	1,0000	600,00	600,00
184	Pretul firmei	Dulap ABP-141-25A	buc			10 650,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2000034	Dulap ABP-141-25A	buc	1,0000	10 650,00	10 650,00
185	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C10	buc			24,60
						0,00
	001005	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	24,60	24,60
186	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C16	buc			24,60
						0,00
	20003	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	24,60	24,60
187	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6	buc			24,60
						0,00
	0010074	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	24,60	24,60
188	Pretul firmei	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc			5 850,00
						0,00
	200032	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
189	Pretul firmei	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc			2 100,00
						0,00
	200033	Acumulator p/u CF-10/2 24V	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
190	Pretul firmei	Post de comanda IIKE222-1Y3	buc			145,00
						0,00
	200034	Post de comanda IIKE-222-1Y3	buc	1,0000	145,00	145,00
191	Pretul firmei	Post de comanda IIKE222-2Y3	buc			225,00
						0,00
	200035	Post de comanda IIKE-222-2Y3	buc	1,0000	225,00	225,00
192	Pretul firmei	Buton resetare alarma	buc			27,00
						0,00
	200036	Buton resetare alarma	buc	1,0000	27,00	27,00
193	Pretul firmei	Avertizoare optic si sonor	buc			110,00
						0,00
	200037	Avertizoare optic si sonor	buc	1,0000	110,00	110,00
194	Pretul firmei	Buton tip ciuperca	buc			133,00
						0,00
	200038	Buton tip ciuperca	buc	1,0000	133,00	133,00
195	Pretul firmei	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E."SCHIRTEC"	buc			32 000,00
						0,00
	200039	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E."SCHIRTEC"	buc	1,0000	32 000,00	32 000,00
196	Pretul firmei	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm "SCHIRTEC"	buc			40,00
						0,00
	20004	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm "SCHIRTEC"	buc	1,0000	40,00	40,00
197	Pretul firmei	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED (120W)	buc			4 650,00
						0,00
	200041	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED (120W)	buc	1,0000	4 650,00	4 650,00
198	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc			20 000,00
						0,00
	200042	Lustre, cantitate lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
199	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc			8 000,00
						0,00
	200043	Lustre, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
200	Pretul firmei	Lustre, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc			15 000,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	200044	Lustre, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00